教职工申请住房补贴准备材料
根据南艺院发[2003]48号关于印发《南京艺术学院实施住房分配货币化暂行办法》的通知第十七条计发购房补贴和工龄补贴的面积标准如下：教授、国家和省级有突出贡献的中青年专家、厅局级干部为135平方米（建筑面积，下同）；副教授和处级干部110平方米；讲师和科级干部为90平方米；其他人员为75平方米。
请在校园网后勤基建处网站“文件下载”栏下载：
补贴情况申请附表(一)、附表（二）或到后勤管理处校产科领取表格。
1、附表（一）“南京市职工住房情况表”(填二份)

表中“住房情况”一栏按夫妇任何一方名义承租或购买的公有住房(含房管部门管理和单位自管的公房、解困房、拆迁安置公房、集资建房、安居房) 填写；
“户口所在地”一栏填写户口所在的派出所名称即可；
“配偶姓名”一栏如是未婚、离异、丧偶三种情况之一的，必须按其中一种填写，不能不填或写无。
“配偶单位审核意见”一栏需签署意见，单位负责人、经办人员署名，盖章。如单位倒闭或改制需上级主管部门盖章；如配偶在外地工作除单位盖章外还需外地房改办出具有无其他住房的证明。
2、附表（二）“南京市职工购房（工龄）补贴申请表”。(填二份) ，表中“原住房情况” 一栏中使用面积不必填写。

二、准备其它原件材料：
1、已婚教职工夫妻双方身份证，未婚教职工个人身份证。
2、中级职称以上需提供相关证书。
3、房改房的房屋权属证明：产权证。
4、承租房需带租房租赁合约证。
5、未享受过房改政策的人员需提供新购住房房屋权属证明：产权证。无产权证的住户需准备售房合同、购房完税发票（工作年限满25年的人员无需提供）。
6、私房拆迁需提供拆迁安置协议书。
7、部队转业干部需带部队有关住房证明和“军队干部住房补贴领报证”。
A.2000年之前的转业干部承租部队的住房需部队营房处出具相关证明并盖章（写清承租人、地址和建筑面积）。如承租部队的住房已退需部队营房处出具相关证明。
B.2000年之后的转业干部必须凭部队的住房补贴领报证才可在现单位领取住房补贴；如没有部队的领报证不可领取单位的住房补贴。
C.部队的经济适用房需提供部队的批文、计划委员会的批复（同意建经济适用房的立项批文）、个人与部队签的协议书、交款收据。
8、领取补贴的人员如离异需提供法院判决书，或离婚协议书和离婚证；本人如果离婚后又再婚的需提供之前的法院判决书，或离婚协议书和再婚后的结婚证。
如果本人在离婚前或再婚后都享受过房改房的，不论房屋产权权属夫妻任何一方，均同各自再婚前和再婚后取得的公有住房面积合并计算，须提供离婚前的配偶和离婚后的配偶所在单位出具的住房证明，配偶工作单位不在本市的必须提供当地房改部门住房证明。
9、来我校工作以前在别的单位也有过工作经历的人员需提供夫妻双方原单位的住房证明（从开始工作之日起到南艺工作前，包括政府机关，事业单位，国有企业，私人企业，就学经历，待业都须有相关证明材料，不能有间断）。
还需提供原单位所在的市级房改房管理部门的情况证明。如南京市房改房管理部门：南京市住房制度改革办公室。

单位住房证明的内容如下:

住房情况:在原单位有无分配福利住房、有无承租公有住房、有无领取住房补贴。
内容范例: XXX同志，从XXXX年XX月至XXXX年XX月在我单位工作期间未享受过福利住房、未承租公有住房、未领取过住房补贴。
特此证明。
注: 来我校工作以前在别的单位也有过工作经历的人员提供的单位住房证明盖公章须为分管住房（含处级以上）部门公章或单位公章。
如有问题，请拨校产科电话83498078咨询，联系人：刘璐 苏蔚
二0一九年元月